[bookmark: _GoBack]様式第１号
令和　　年　　月　　日

（あて先）栃木市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　(※)

(※)自署しない場合は、記名押印してください。
法人の場合は、記名押印してください。

下水道工事承認申請書

　下水道法第１６条の規定により公共下水道工事の施工の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	施　工　箇　所
	　栃木市

	工　事　内　容

	工　事　期　間
	承認の日　～　令和　　年　　月　　日

	施　工　業　者
（代　理　人）
	住所
氏名
電話
担当（現場管理人）

	備　考

【添付書類】
　委任状、位置図、案内図、土地登記簿の写し、公図の写し、土地売買契約書等の写し（登記未了
の場合）、平面図、汚水ます構造図、舗装復旧図（平面図・断面図）
※本管を敷設する場合は下記も添付
　縦断面図、マンホール組合せ図、副管取付構造図、割込人孔構造図、現況写真　等